— 1 —

洛阳市涧西区知识产权运营服务体系建设领导小组办公室

关于开展洛阳市涧西区专利技术转移转化

信息征集工作的通知

为贯彻落实《国务院办公厅关于印发专利转化运用专项行动方案

（2023—2025 年）的通知》、《关于加强知识产权强省建设的行动方案

（2022—2035 年）》和《洛阳市国家知识产权强市建设试点城市工作方

案（2022—2025 年）》相关要求，推动专利供需技术精准对接，促进知

识产权成果落地转化，建立以市场为导向、以企业需求为牵引的专利技术

转化长效机制，助力涧西区专用设备制造业重点产业链现代化建设，我区

决定开展专利技术转移转化信息征集工作。具体通知如下：

一、征集对象

涧西区区域内国有企业、重点企业、高校院所、科研机构、科技型企

业或各类创新平台。

二、征集方向

聚焦专用设备制造产业和未来产业重点发展方向关键(共性)核心技

术，重点围绕《洛阳市“十四五”制造业高质量发展规划》相关产业发展

方向进行专利技术转化运用，且有利于数字化转型和产业升级。

— 2 —

三、征集要求

专利技术应为已授权专利、权属清晰、无法律纠纷，且发明专利有效

期应在十年以上，实用新型专利有效期应在五年以上，外观设计专利有效

期应在十年以上。

四、征集项目的使用

1.通过征集工作建立专利技术转化项目库，在“涧西区知识产权公共

服务平台”上进行线上发布，并向产业园区、企业推送可转化专利信息。

2.遴选有市场前景、应用广泛、实用性强的专利技术，组织专利技术

供需对接会，促进专利技术转移转化。

五、征集方式及流程

征集工作长期有效，请各单位根据实际填报《专利技术转移转化信息

登记表》，并报送至邮箱 jxjgjzcb@163.com。

（联系方式：周晓宁 0379-69935936 15824919931）

2022 年 12 月 22 日

— 3 —

附件

专利技术转移转化信息登记表

单位（公章）： 单位类别： 填报时间：

序号 专利号 专利名称 专利类型

合作方式（转让、许

可、技术入股、合作

开发）

主要技术特

征及应用领

域

所属阶段
是否有意向进行

专利权公开许可

联系人： 联系电话：